
Ministério da Educação/FNDE 

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego 

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES 

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT 

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014 

 

1 
 

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 16/2019 – SELEÇÃO DE DOCENTES PARA AS DISCIPLINAS DO 3º  MÓDULO DO CURSO 

TÉCNICO EM  ENFERMAGEM NA CIDADE DE MONTES CLAROS/MINAS GERAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL 

DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO PRONATEC JUNTO A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS – 

UNIMONTES. 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 MONTES CLAROS       

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (M)       

 NOÇÕES DE ADMINISTRAÇÃO EM UNIDADES DE ENFERMAGEM       

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10473 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

2 10605 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 8 42 0 50 

3 10730 SILVANA DA SILVA SANTOS 20/03/1981 Não 0 28 20 48 

4 10540 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989 Não 0 37 10 47 

5 10521 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

6 10885 LARISSA OLIVEIRA SILVA 11/04/1995 Não 0 21 15 36 

7 10555 ADRIANA APARECIDA COSTA SILVA 14/10/1977 Não 3 22 0 25 

8 10774 MARIA CECILIA DE FÁTIMA OLIVEIRA PAULINO 06/08/1983 Não 3 22 0 25 

9 10592 KETSIA BASTOS ZUBA 01/01/1976 Não 3 20 0 23 

10 10898 MARIA CLARA SOUZA 11/02/1981 Não 3 20 0 23 

11 10482 CINTIA THATIANE LEITE 11/11/1986 Não 3 20 0 23 

12 10901 ANA CLÁUDIA ALVES DOS SANTOS 10/06/1988 Não 3 18 0 21 

13 10653 NAVANTINE DE ARAUJO PRATES 27/09/1982 Não 0 20 0 20 

14 10777 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 3 7 10 20 

15 10900 SABRINA CARVALHO SANTOS 29/01/1981 Não 3 16 0 19 
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16 10721 MARCIA DOS SANTOS ALMEIDA 10/11/1983 Não 0 16 0 16 

17 10682 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 7 0 15 

18 10705 HELISNA ELLIS BATISTA  04/07/1995 Não 10 0 0 10 

19 10747 LEONARDO MILLER CAMARGO LOPES 02/09/1987 Não 3 9 0 12 

20 10561 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

21 10831 WISLENE SARAJANE MOREIRA ALVES 23/12/1986 Não 3 5 0 8 

22 10659 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 

23 10697 M FATIMA VIEIRA 10/12/1957 Não 3 2 0 5 

24 10483 MARIA DE FÁTIMA SOARES CRISÓSTOMO 28/08/1975 Não 3 2 0 5 

25 10600 SILVÂNIA PIRES DE OLIVEIRA 19/07/1977 Não 3 0 0 3 

26 10896 MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 25/03/1980 Não 3 0 0 3 

27 10580 JAQUELINE RODRIGUES FERREIRA SANTOS 19/02/1982 Não 3 0 0 3 

28 10584 GABRIELA PEREIRA MORÃO 03/11/1982 Não 3 0 0 3 

29 10841 CLEA GONCALVES DE OLIVEIRA CARVALHO 08/08/1984 Não 3 0 0 3 

30 10634 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

31 10713 CAMILA MACEDO FERREIRA OLIVEIRA 04/05/1986 Não 3 0 0 3 

32 10444 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

33 10881 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 

34 10704 BRUNNA VIVIANNE ALVES DA SILVA 07/05/1994 Não 3 0 0 3 

35 10856 LEYDIANE MARTINS SOUZA DIAS 31/12/1989 Não 0 2 0 2 

36 10707 CAROLINA MARLENE QUINTINO MARTINS 09/09/1993 Não 0 2 0 2 

37 10504 GIZELE FREITAS RODRIGUES 19/04/1983 Não 0 0 0 0 

38 10786 KARIANNE PRATES DOS SANTOS  07/12/1985 Não 0 0 0 0 

39 10804 DAIANE 26/08/1989 Não 0 0 0 0 
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ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL 

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10469 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

2 10470 RICARDO ALCANTARA SILVA 25/11/1979 Não 3 50 5 58 

3 10538 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989 Não 0 37 15 52 

4 10519 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

5 10553 ADRIANA APARECIDA COSTA SILVA 14/10/1977 Não 3 22 0 25 

6 10773 MARIA CECILIA DE FÁTIMA OLIVEIRA PAULINO 06/08/1983 Não 3 22 0 25 

7 10814 LUANA CASTRO CAETITE 09/02/1986 Não 3 20 0 23 

8 10603 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 8 12 0 20 

9 10775 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 3 7 10 20 

10 10680 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 7 0 15 

11 10803 LARYSSA WALESKA PEREIRA DE SANTANA 29/10/1993 Não 0 15 0 15 

12 10547 IARA RAMONY MATOS CANGUSSU 28/03/1990 Não 3 2 5 10 

13 10572 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 Não 3 5 0 8 

14 10558 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

15 10618 DIEGO MAGNO ALVES DE ALMEIDA 18/03/1985 Não 3 5 0 8 

16 10658 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 

17 10867 VINÍCIUS FIGUEIREDO DE SOUZA 20/02/1996 Não 0 0 5 5 

18 10585 GABRIELA PEREIRA MORÃO 03/11/1982 Não 3 0 0 3 

19 10632 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

20 10711 CAMILA MACEDO FERREIRA OLIVEIRA 04/05/1986 Não 3 0 0 3 

21 10447 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

22 10873 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 

23 10588 DANILO FERREIRA SANTOS 13/04/1992 Não 3 0 0 3 

24 10573 ANA PAULA ROCHA 09/08/1993 Não 3 0 0 3 
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25 10854 LEYDIANE MARTINS SOUZA DIAS 31/12/1989 Não 0 2 0 2 

26 10578 BRUNO ROCHA SILVA 08/05/1987 Não 0 0 0 0 

27 10802 ERICA PERES DOS SANTOS 27/08/1988 Não 0 0 0 0 
         

 ENFERMAGEM NA URGÊNCIA E EMERGÊNCIA       

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10651 NAVANTINE DE ARAUJO PRATES 27/09/1982 Não 0 70 5 75 

2 10822 JOÃO PAULO DIAS LOPES 21/03/1981 Não 3 70 0 73 

3 10471 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

4 10539 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989 Não 0 37 15 52 

5 10520 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

6 10604 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 8 22 0 30 

7 10554 ADRIANA APARECIDA COSTA SILVA 14/10/1977 Não 3 22 0 25 

8 10708 MATILDE SENA ALENCAR 03/02/1986 Não 0 10 10 20 

9 10776 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 3 7 10 20 

10 10806 FERNANDA DARDIELE 19/04/1996 Não 3 14 0 17 

11 10671 HÉRICA ROSANE ROCHA RIBEIRO SANTOS 16/09/1971 Não 3 7 5 15 

12 10459 SAULO AQUINO ALVES 09/11/1981 Auditivo 3 12 0 15 

13 10681 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 7 0 15 

14 10545 IARA RAMONY MATOS CANGUSSU 28/03/1990 Não 3 5 5 13 

15 10749 LEONARDO MILLER CAMARGO LOPES 02/09/1987 Não 3 9 0 12 

16 10648 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 Não 3 5 0 8 

17 10559 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

18 10830 WISLENE SARAJANE MOREIRA ALVES 23/12/1986 Não 3 5 0 8 

19 10819 MARIA LUIZA LOPES DA HORA 19/07/1998 Não 3 0 5 8 

20 10660 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 
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21 10599 SILVÂNIA PIRES DE OLIVEIRA 19/07/1977 Não 3 0 0 3 

22 10908 GLENDA GICELIA FERREIRA MOREIRA 24/08/1977 Não 3 0 0 3 

23 10629 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

24 10712 CAMILA MACEDO FERREIRA OLIVEIRA 04/05/1986 Não 3 0 0 3 

25 10740 JANNINE NASCIMENTO MAIA 09/05/1988 Visual 3 0 0 3 

26 10448 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

27 10878 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 

28 10589 DANILO FERREIRA SANTOS 13/04/1992 Não 3 0 0 3 

29 10575 ANA PAULA ROCHA 09/08/1993 Não 3 0 0 3 

30 10855 LEYDIANE MARTINS SOUZA DIAS 31/12/1989 Não 0 2 0 2 

31 10595 RUDNE BARBOSA LIMA 20/12/1969 Não 0 0 0 0 

32 10783 RAYANNE PRATES DOS SANTOS 04/10/1991 Não 0 0 0 0 

33 10762 ROSEANE ALVES MALHEIROS 21/12/1992 Não 0 0 0 0 

34 10869 VINÍCIUS FIGUEIREDO DE SOUZA 20/02/1996 Não 0 0 0 0 

35 10862 SAMARALORRANY FONSECA VIEIRA  31/05/2000 Não 0 0 0 0 
         

 ENFERMAGEM AO PACIENTE EM ESTADO GRAVE       

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10820 JOÃO PAULO DIAS LOPES 21/03/1981 Não 3 70 0 73 

2 10652 NAVANTINE DE ARAUJO PRATES 27/09/1982 Não 0 70 0 70 

3 10922 FREDERICO WILLIAN DA CRUZ 24/01/1986 Não 3 63 0 66 

4 10467 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

5 10536 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989 Não 0 39 15 54 

6 10517 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

7 10601 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 8 27 0 35 

8 10879 ILMA CRISTINA MARQUES RODRIGUES DIAS 12/06/1984 Não 8 22 0 30 
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9 10551 ADRIANA APARECIDA COSTA SILVA 14/10/1977 Não 3 22 0 25 

10 10576 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 3 7 10 20 

11 10460 SAULO AQUINO ALVES 09/11/1981 Auditivo 3 12 0 15 

12 10677 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 5 0 13 

13 10570 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 Não 3 5 0 8 

14 10556 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

15 10828 WISLENE SARAJANE MOREIRA ALVES 23/12/1986 Não 3 5 0 8 

16 10656 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 

17 10598 SILVÂNIA PIRES DE OLIVEIRA 19/07/1977 Não 3 0 0 3 

18 10744 LEANDRO COELHO NASCIMENTO 06/05/1983 Não 3 0 0 3 

19 10709 CAMILA MACEDO FERREIRA OLIVEIRA 04/05/1986 Não 3 0 0 3 

20 10746 JANNINE NASCIMENTO MAIA 09/05/1988 Visual 3 0 0 3 

21 10445 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

22 10874 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 

23 10586 DANILO FERREIRA SANTOS 13/04/1992 Não 3 0 0 3 

24 10852 LEYDIANE MARTINS SOUZA DIAS 31/12/1989 Não 0 2 0 2 
         

 INFORMÁTICA BÁSICA       

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10695 THIAGO GOMES PEREIRA 10/04/1986 Não 3 50 20 73 

2 10851 LEANDRO CLEMENTINO DE ALMEIDA 31/10/1974 Não 8 38 5 51 

3 10627 ISLEI PARRELA ZUBA 11/08/1980 Não 3 20 0 23 

4 10755 JOSÉ ALVES CAFÉ FILHO 20/01/1982 Não 3 20 0 23 

5 10532 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 17/12/1990 Não 3 7 0 10 

6 10560 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

7 10719 MARCOS FREDERICO SILVA 04/03/1993 Não 0 6 0 6 
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8 10690 ALY CAMILO SOARES RABELO 08/01/1992 Não 5 0 0 5 

9 10633 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

10 10497 SÍLVIO RODRIGO SILVA CÉSAR 15/12/1987 Não 3 0 0 3 

11 10700 WANDERSON ALVES BARBOSA 18/08/1993 Não 3 0 0 3 

12 10767 EVERTON LUIZ CARVALHO GOMES AIRES 01/11/1988 Não 0 2 0 2 

13 10858 LEYDIANE MARTINS SOUZA DIAS 31/12/1989 Não 0 2 0 2 

14 10478 LUANA LARISSA DE SOUZA ALMEIDA 22/04/1991 Não 0 2 0 2 

15 10916 ALAN SANTOS OLIVEIRA 16/04/1979 Não 0 0 0 0 

16 10794 LAURA R. C. BARBOSA 25/06/1980 Não 0 0 0 0 

17 10463 RENATO BORGES DA SILVA 13/01/1983 Não 0 0 0 0 

18 10759 AMANDA GABRIELY SANTOS ALVES 31/05/1993 Não 0 0 0 0 

19 10868 VINÍCIUS FIGUEIREDO DE SOUZA 20/02/1996 Não 0 0 0 0 
         

 ENFERMAGEM EM CLÍNICA CIRÚRGICA       

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10625 FERNANDO TALMA RAMETA GONÇALVES BARBOSA 26/01/1990 Não 3 54 20 77 

2 10654 NAVANTINE DE ARAUJO PRATES 27/09/1982 Não 0 70 5 75 

3 10821 JOÃO PAULO DIAS LOPES 21/03/1981 Não 3 70 0 73 

4 10468 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

5 10537 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989 Não 0 37 10 47 

6 10518 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

7 10602 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 5 32 0 37 

8 10552 ADRIANA APARECIDA COSTA SILVA 14/10/1977 Não 3 22 0 25 

9 10772 MARIA CECILIA DE FÁTIMA OLIVEIRA PAULINO 06/08/1983 Não 3 22 0 25 

10 10729 SILVANA DA SILVA SANTOS 20/03/1981 Não 0 0 20 20 

11 10902 MATILDE SENA ALENCAR 03/02/1986 Não 0 10 10 20 
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12 10816 LUANA CASTRO CAETITE 09/02/1986 Não 0 20 0 20 

13 10577 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 3 7 10 20 

14 10461 SAULO AQUINO ALVES 09/11/1981 Auditivo 3 12 0 15 

15 10679 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 7 0 15 

16 10571 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 Não 3 5 0 8 

17 10557 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

18 10829 WISLENE SARAJANE MOREIRA ALVES 23/12/1986 Não 3 5 0 8 

19 10657 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 

20 10597 SILVÂNIA PIRES DE OLIVEIRA 19/07/1977 Não 3 0 0 3 

21 10745 LEANDRO COELHO NASCIMENTO 06/05/1983 Não 3 0 0 3 

22 10838 CLEA GONCALVES DE OLIVEIRA CARVALHO 08/08/1984 Não 3 0 0 3 

23 10631 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

24 10710 CAMILA MACEDO FERREIRA OLIVEIRA 04/05/1986 Não 3 0 0 3 

25 10872 ELISANGELA OLIVEIRA BARBOSA 26/10/1989 Não 3 0 0 3 

26 10446 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

27 10876 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 

28 10587 DANILO FERREIRA SANTOS 13/04/1992 Não 3 0 0 3 

29 10466 GILVANIA SILVA ARAUJO 01/03/1994 Não 3 0 0 3 

30 10853 LEYDIANE MARTINS SOUZA DIAS 31/12/1989 Não 0 2 0 2 

31 10813 ERICKA PATRICIA SOARES BARBOSA 05/12/1989 Não 0 0 0 0 

32 10785 RAYANNE PRATES DOS SANTOS 04/10/1991 Não 0 0 0 0 

33 10763 GABRIELA CRISTINA FONSECA DE SOUZA 16/07/2000 Não 0 0 0 0 

  

 

 

 

 

  

      

 PROJETO INTEGRADO       



Ministério da Educação/FNDE 

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego 

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES 

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT 

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014 

 

9 
 

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10474 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

2 10472 RICARDO ALCANTARA SILVA 25/11/1979 Não 3 50 5 58 

3 10607 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 8 42 0 50 

4 10887 MARLEN NOELLY FERREIRA 22/08/1987 Não 3 35 5 43 

5 10522 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

6 10642 ALECX WANUBIO MENDES 01/10/1981 Não 3 20 0 23 

7 10457 CIBELLE ATAIDE TOLENTINO CÂNDIDO 30/05/1972 Físico 3 18 0 21 

8 10529 ALANNA FERNANDES PARAISO 06/01/1989 Não 10 5 0 15 

9 10683 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 7 0 15 

10 10534 ANA PAULA RODRIGUES PINHEIRO 17/07/1995 Não 3 7 0 10 

11 10562 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

12 10832 WISLENE SARAJANE MOREIRA ALVES 23/12/1986 Não 3 5 0 8 

13 10661 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 

14 10805 FERNANDA DARDIELE 19/04/1996 Não 0 7 0 7 

15 10691 CRISTIANE LIMA ROCHA 05/07/1986 Não 5 0 0 5 

16 10895 MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 25/03/1980 Não 3 0 0 3 

17 10583 JAQUELINE RODRIGUES FERREIRA SANTOS 19/02/1982 Não 3 0 0 3 

18 10675 SIMONE TEIXEIRA MENDES 15/04/1982 Não 3 0 0 3 

19 10840 CLEA GONCALVES DE OLIVEIRA CARVALHO 08/08/1984 Não 3 0 0 3 

20 10635 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

21 10844 JANNINE NASCIMENTO MAIA 09/05/1988 Visual 3 0 0 3 

22 10449 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

23 10766 GRAZIELE SOARES MAGALHÃES  22/07/1991 Não 3 0 0 3 

24 10883 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 

25 10590 DANILO FERREIRA SANTOS 13/04/1992 Não 3 0 0 3 
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26 10574 ANA PAULA ROCHA 09/08/1993 Não 3 0 0 3 

27 10857 LEYDIANE MARTINS SOUZA DIAS 31/12/1989 Não 0 2 0 2 

28 10861 DANIELA MARTINS SILVA 17/02/1993 Não 0 0 0 0 
         

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (N)       

 NOÇÕES DE ADMINISTRAÇÃO EM UNIDADES DE ENFERMAGEM       

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10809 RAFAEL VELOSO GONÇALVES 20/04/1975 Não 3 70 0 73 

2 10480 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

3 10737 DAYANA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA 13/05/1983 Não 3 50 5 58 

4 10909 WESLLA SINARA SOARES SILVA 23/02/1984 Não 3 50 0 53 

5 10612 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 8 42 0 50 

6 10673 RENÊ FERREIRA DA SILVA JUNIOR 14/08/1992 Não 8 20 20 48 

7 10527 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

8 10500 ROBSON DE SOUZA FRANÇA RAMOS 20/05/1991 Não 0 42 0 42 

9 10886 LARISSA OLIVEIRA SILVA 11/04/1995 Não 0 21 15 36 

10 10918 DEYVERSON RICARDO PEREIRA DE SOUZA 28/01/1990 Não 3 30 0 33 

11 10764 ELY CARLOS PEREIRA DE JESUS 19/09/1978 Não 3 27 0 30 

12 10770 MARIA CECILIA DE FÁTIMA OLIVEIRA PAULINO 06/08/1983 Não 3 22 0 25 

13 10593 KETSIA BASTOS ZUBA 01/01/1976 Não 3 20 0 23 

14 10899 MARIA CLARA SOUZA 11/02/1981 Não 3 20 0 23 

15 10617 IZABELA VIEIRA LEITE 18/02/1991 Não 0 12 10 22 

16 10782 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 3 7 10 20 

17 10735 LEONICE SOMAVILA 20/03/1977 Não 3 15 0 18 

18 10923 ANDRE LUIZ RAMOS LEAL 30/07/1988 Não 5 7 5 17 

19 10720 MARCIA DOS SANTOS ALMEIDA 10/11/1983 Não 0 16 0 16 
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20 10502 NADJA PACCELLI FROTA PEREIRA 10/09/1988 Não 3 7 5 15 

21 10688 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 7 0 15 

22 10462 CRISTÓVÃO ALVES DA SILVA  02/05/1976 Não 3 10 0 13 

23 10503 ANA PAULA SILVA DIAS  21/04/1979 Não 3 5 5 13 

24 10512 LILIANE MARTA MENDES DE OLIVEIRA 12/08/1986 Não 8 5 0 13 

25 10845 DANIELE DURÃES NORONHA  28/09/1986 Não 8 5 0 13 

26 10864 SARAH MARTINS SOUZA 23/08/1993 Não 3 5 5 13 

27 10748 LEONARDO MILLER CAMARGO LOPES 02/09/1987 Não 3 9 0 12 

28 10698 M FATIMA VIEIRA 10/12/1957 Não 3 5 0 8 

29 10619 NATALIA RIBEIRO DA SILVA 25/12/1975 Não 3 5 0 8 

30 10544 MERYELLEN DA SILVA RODRIGUES 23/06/1983 Não 3 5 0 8 

31 10568 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

32 10837 WISLENE SARAJANE MOREIRA ALVES 23/12/1986 Não 3 5 0 8 

33 10494 FRANCIELLE ALVES BARBOSA 22/12/1990 Não 3 5 0 8 

34 10509 ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  06/05/1992 Não 3 5 0 8 

35 10800 FRANCISCO TADEU FREIRE 28/04/1979 Não 3 4 0 7 

36 10666 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 

37 10484 MARIA DE FÁTIMA SOARES CRISÓSTOMO 28/08/1975 Não 3 2 0 5 

38 10649 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 Não 3 2 0 5 

39 10726 BRUNA GLEIDE MASCARENHAS PINTO 05/05/1989 Não 3 2 0 5 

40 10891 MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 25/03/1980 Não 3 0 0 3 

41 10888 JAQUELINE RODRIGUES FERREIRA SANTOS 19/02/1982 Não 3 0 0 3 

42 10640 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

43 10678 CARLA MOREIRA BORGES 07/11/1986 Não 3 0 0 3 

44 10757 VIVIANE DE FATIMA FERREIRA LOPES 25/01/1988 Não 3 0 0 3 

45 10591 JOZEY KELLY AVELINO DE MELO AQUINO MAIA 03/06/1988 Não 3 0 0 3 
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46 10792 MARYELLEN MIRANDA SOUTO 15/02/1986 Não 3 0 0 3 

47 10454 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

48 10882 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 

49 10826 MERIELE SANTOS SOUZA 20/01/1992 Não 3 0 0 3 

50 10464 FABIANO FERREIRA SILVA 04/05/1992 Não 3 0 0 3 

51 10728 VANESSA CORREA FERREIRA 15/07/1992 Não 3 0 0 3 

52 10703 BRUNNA VIVIANNE ALVES DA SILVA 07/05/1994 Não 3 0 0 3 

53 10442 CANDIDA DO ROSARIO BRITO CERQUEIRA 18/09/1971 Não 0 0 0 0 

54 10897 VINICIUS OLIVEIRA SILVA 28/05/1991 Não 0 0 0 0 

55 10441 SAMELA GABRIELLE BRITO CERQUEIRA 01/09/2000 Não 0 0 0 0 
         

 ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL       

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10487 PAMELA SCARLATT DURAES OLIVEIRA 18/03/1992 Não 8 46 20 74 

2 10808 RAFAEL VELOSO GONÇALVES 20/04/1975 Não 3 70 0 73 

3 10825 MARA DAISY ALVES RIBEIRO 25/12/1980 Não 3 70 0 73 

4 10479 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

5 10738 DAYANA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA 13/05/1983 Não 3 50 5 58 

6 10910 WESLLA SINARA SOARES SILVA 23/02/1984 Não 3 50 0 53 

7 10610 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 8 42 0 50 

8 10670 RENÊ FERREIRA DA SILVA JUNIOR 14/08/1992 Não 8 20 20 48 

9 10525 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

10 10499 ROBSON DE SOUZA FRANÇA RAMOS 20/05/1991 Não 0 42 0 42 

11 10769 MARIA CECILIA DE FÁTIMA OLIVEIRA PAULINO 06/08/1983 Não 3 22 0 25 

12 10815 LUANA CASTRO CAETITE 09/02/1986 Não 3 20 0 23 

13 10615 IZABELA VIEIRA LEITE 18/02/1991 Não 0 12 10 22 
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14 10780 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 3 7 10 20 

15 10650 JULIANA PEREIRA ALVES 01/09/1989 Não 5 5 5 15 

16 10686 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 7 0 15 

17 10866 SARAH MARTINS SOUZA 23/08/1993 Não 3 5 5 13 

18 10548 IARA RAMONY MATOS CANGUSSU 28/03/1990 Não 3 2 5 10 

19 10620 NATALIA RIBEIRO DA SILVA 25/12/1975 Não 3 5 0 8 

20 10565 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

21 10513 LILIANE MARTA MENDES DE OLIVEIRA 12/08/1986 Não 8 0 0 8 

22 10491 FRANCIELLE ALVES BARBOSA 22/12/1990 Não 3 5 0 8 

23 10510 ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  06/05/1992 Não 3 5 0 8 

24 10664 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 

25 10646 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 Não 3 2 0 5 

26 10693 NADJA PACCELLI FROTA PEREIRA 10/09/1988 Não 3 2 0 5 

27 10724 BRUNA GLEIDE MASCARENHAS PINTO 05/05/1989 Não 3 2 0 5 

28 10894 MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 25/03/1980 Não 3 0 0 3 

29 10637 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

30 10790 MARYELLEN MIRANDA SOUTO 15/02/1986 Não 3 0 0 3 

31 10871 ELISANGELA OLIVEIRA BARBOSA 26/10/1989 Não 3 0 0 3 

32 10452 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

33 10870 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 

34 10827 MERIELE SANTOS SOUZA 20/01/1992 Não 3 0 0 3 

35 10797 KELLY DANIELY PEREIRA PERES 12/02/1993 Não 0 0 0 0 

36 10812 DANIELA MARTINS SILVA 17/02/1993 Não 0 0 0 0 
         

 
 
 
ENFERMAGEM NA URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
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# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10752 MARINA MENDES DOS SANTOS 12/07/1986 Não 3 70 20 93 

2 10701 THAIS MENDES ROCHA 07/02/1996 Não 3 70 20 93 

3 10706 NICOLE LAURINDA ALVES PORTO BARBOSA 30/05/1999 Não 3 70 20 93 

4 10531 FLAVIA CARDOSO DE MOURA 24/02/1981 Não 3 64 20 87 

5 10655 NAVANTINE DE ARAUJO PRATES 27/09/1982 Não 0 70 5 75 

6 10488 PAMELA SCARLATT DURAES OLIVEIRA 18/03/1992 Não 8 46 20 74 

7 10549 RAFAEL VELOSO GONÇALVES 20/04/1975 Não 3 70 0 73 

8 10823 JOÃO PAULO DIAS LOPES 21/03/1981 Não 3 70 0 73 

9 10921 FREDERICO WILLIAN DA CRUZ 24/01/1986 Não 3 63 0 66 

10 10477 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

11 10911 WESLLA SINARA SOARES SILVA 23/02/1984 Não 3 50 0 53 

12 10611 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 8 42 0 50 

13 10672 RENÊ FERREIRA DA SILVA JUNIOR 14/08/1992 Não 8 20 20 48 

14 10526 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

15 10501 ROBSON DE SOUZA FRANÇA RAMOS 20/05/1991 Não 0 42 0 42 

16 10505 ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  06/05/1992 Não 3 25 0 28 

17 10616 IZABELA VIEIRA LEITE 18/02/1991 Não 0 12 10 22 

18 10917 DEYVERSON RICARDO PEREIRA DE SOUZA 28/01/1990 Não 3 18 0 21 

19 10906 MATILDE SENA ALENCAR 03/02/1986 Não 0 10 10 20 

20 10781 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 3 7 10 20 

21 10734 LEONICE SOMAVILA 20/03/1977 Não 3 15 0 18 

22 10687 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 7 0 15 

23 10515 LILIANE MARTA MENDES DE OLIVEIRA 12/08/1986 Não 8 5 0 13 

24 10846 DANIELE DURÃES NORONHA  28/09/1986 Não 8 5 0 13 

25 10546 IARA RAMONY MATOS CANGUSSU 28/03/1990 Não 3 5 5 13 
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26 10865 SARAH MARTINS SOUZA 23/08/1993 Não 3 5 5 13 

27 10751 LEONARDO MILLER CAMARGO LOPES 02/09/1987 Não 3 9 0 12 

28 10621 NATALIA RIBEIRO DA SILVA 25/12/1975 Não 3 5 0 8 

29 10647 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 Não 3 5 0 8 

30 10543 MERYELLEN DA SILVA RODRIGUES 23/06/1983 Não 3 5 0 8 

31 10566 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

32 10835 WISLENE SARAJANE MOREIRA ALVES 23/12/1986 Não 3 5 0 8 

33 10495 FRANCIELLE ALVES BARBOSA 22/12/1990 Não 3 5 0 8 

34 10665 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 

35 10694 NADJA PACCELLI FROTA PEREIRA 10/09/1988 Não 3 2 0 5 

36 10725 BRUNA GLEIDE MASCARENHAS PINTO 05/05/1989 Não 3 2 0 5 

37 10905 LUCIENE NUNES ALMEIDA QUEIROZ 19/03/1979 Não 3 0 0 3 

38 10893 MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 25/03/1980 Não 3 0 0 3 

39 10581 JAQUELINE RODRIGUES FERREIRA SANTOS 19/02/1982 Não 3 0 0 3 

40 10638 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

41 10791 MARYELLEN MIRANDA SOUTO 15/02/1986 Não 3 0 0 3 

42 10716 CAMILA MACEDO FERREIRA OLIVEIRA 04/05/1986 Não 3 0 0 3 

43 10842 JANNINE NASCIMENTO MAIA 09/05/1988 Visual 3 0 0 3 

44 10453 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

45 10880 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 

46 10596 RUDNE BARBOSA LIMA 20/12/1969 Não 0 0 0 0 

47 10793 VANEDIR DE OLIVEIR DURAES 19/09/1978 Não 0 0 0 0 

48 10731 BRUN REGINA ALVES COSTA 04/05/1999 Não 0 0 0 0 
         

 
 
 
ENFERMAGEM AO PACIENTE EM ESTADO GRAVE 
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# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10485 PAMELA SCARLATT DURAES OLIVEIRA 18/03/1992 Não 8 46 20 74 

2 10550 RAFAEL VELOSO GONÇALVES 20/04/1975 Não 3 70 0 73 

3 10824 JOÃO PAULO DIAS LOPES 21/03/1981 Não 3 70 0 73 

4 10475 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

5 10739 DAYANA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA 13/05/1983 Não 3 50 5 58 

6 10912 WESLLA SINARA SOARES SILVA 23/02/1984 Não 3 50 0 53 

7 10608 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 8 42 0 50 

8 10668 RENÊ FERREIRA DA SILVA JUNIOR 14/08/1992 Não 8 20 20 48 

9 10523 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

10 10613 IZABELA VIEIRA LEITE 18/02/1991 Não 0 12 10 22 

11 10778 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 3 7 10 20 

12 10732 LEONICE SOMAVILA 20/03/1977 Não 3 15 0 18 

13 10458 DEYVERSON RICARDO PEREIRA DE SOUZA 28/01/1990 Não 3 14 0 17 

14 10684 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 7 0 15 

15 10516 LILIANE MARTA MENDES DE OLIVEIRA 12/08/1986 Não 8 5 0 13 

16 10847 DANIELE DURÃES NORONHA  28/09/1986 Não 8 5 0 13 

17 10622 NATALIA RIBEIRO DA SILVA 25/12/1975 Não 3 5 0 8 

18 10541 MERYELLEN DA SILVA RODRIGUES 23/06/1983 Não 3 5 0 8 

19 10563 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

20 10833 WISLENE SARAJANE MOREIRA ALVES 23/12/1986 Não 3 5 0 8 

21 10506 ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  06/05/1992 Não 3 5 0 8 

22 10662 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 

23 10644 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 Não 3 2 0 5 

24 10722 BRUNA GLEIDE MASCARENHAS PINTO 05/05/1989 Não 3 2 0 5 

25 10859 LEYDIANE MARTINS SOUZA DIAS 31/12/1989 Não 0 0 5 5 
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26 10750 MYLLENA CHRISTINA SANTOS SILVA  06/08/2001 Não 0 0 5 5 

27 10903 LUCIENE NUNES ALMEIDA QUEIROZ 19/03/1979 Não 3 0 0 3 

28 10582 JAQUELINE RODRIGUES FERREIRA SANTOS 19/02/1982 Não 3 0 0 3 

29 10742 LEANDRO COELHO NASCIMENTO 06/05/1983 Não 3 0 0 3 

30 10630 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

31 10788 MARYELLEN MIRANDA SOUTO 15/02/1986 Não 3 0 0 3 

32 10714 CAMILA MACEDO FERREIRA OLIVEIRA 04/05/1986 Não 3 0 0 3 

33 10843 JANNINE NASCIMENTO MAIA 09/05/1988 Visual 3 0 0 3 

34 10450 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

35 10875 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 
         

 INFORMÁTICA BÁSICA       

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10696 THIAGO GOMES PEREIRA 10/04/1986 Não 3 50 20 73 

2 10850 LEANDRO CLEMENTINO DE ALMEIDA 31/10/1974 Não 8 38 5 51 

3 10628 ISLEI PARRELA ZUBA 11/08/1980 Não 3 20 0 23 

4 10756 JOSÉ ALVES CAFÉ FILHO 20/01/1982 Não 3 20 0 23 

5 10920 ANDRÉ VINÍCIUS GONÇALVES 06/03/1983 Não 8 6 0 14 

6 10801 FRANCISCO TADEU FREIRE 28/04/1979 Não 3 4 5 12 

7 10818 JAQUELINE BATISTA SANTOS 11/06/1986 Não 0 10 0 10 

8 10533 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 17/12/1990 Não 3 7 0 10 

9 10753 MESSIAS RAMOS BISPO LEITE 30/03/1980 Não 3 6 0 9 

10 10496 LAMARTINA RIBEIRO DOS SANTOS 21/07/1979 Não 3 5 0 8 

11 10567 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

12 10718 MARCOS FREDERICO SILVA 04/03/1993 Não 0 6 0 6 

13 10456 EDUARDO DE JESUS RIBEIRO 28/11/1986 Não 3 2 0 5 
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14 10639 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

15 10768 EVERTON LUIZ CARVALHO GOMES AIRES 01/11/1988 Não 0 2 0 2 

16 10490 CLÁUDIA 24/03/1976 Não 0 0 0 0 

17 10795 LAURA R. C. BARBOSA 25/06/1980 Não 0 0 0 0 

18 10761 RENATO BORGES DA SILVA 13/01/1983 Não 0 0 0 0 

19 10798 VITTORIA LORRANE PEREIRA DE MOURA 16/04/2002 Não 0 0 0 0 
         

 ENFERMAGEM EM CLÍNICA CIRÚRGICA       

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10626 FERNANDO TALMA RAMETA GONÇALVES BARBOSA 26/01/1990 Não 3 54 20 77 

2 10486 PAMELA SCARLATT DURAES OLIVEIRA 18/03/1992 Não 8 46 20 74 

3 10807 RAFAEL VELOSO GONÇALVES 20/04/1975 Não 3 70 0 73 

4 10476 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

5 10741 DAYANA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA 13/05/1983 Não 3 50 5 58 

6 10913 WESLLA SINARA SOARES SILVA 23/02/1984 Não 3 50 0 53 

7 10498 ROBSON DE SOUZA FRANÇA RAMOS 20/05/1991 Não 0 49 0 49 

8 10669 RENÊ FERREIRA DA SILVA JUNIOR 14/08/1992 Não 8 20 20 48 

9 10524 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

10 10699 ELY CARLOS PEREIRA DE JESUS 19/09/1978 Não 3 22 0 25 

11 10771 MARIA CECILIA DE FÁTIMA OLIVEIRA PAULINO 06/08/1983 Não 3 22 0 25 

12 10614 IZABELA VIEIRA LEITE 18/02/1991 Não 0 12 10 22 

13 10817 LUANA CASTRO CAETITE 09/02/1986 Não 0 20 0 20 

14 10779 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 3 7 10 20 

15 10733 LEONICE SOMAVILA 20/03/1977 Não 3 15 0 18 

16 10919 DEYVERSON RICARDO PEREIRA DE SOUZA 28/01/1990 Não 3 12 0 15 

17 10685 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 7 0 15 
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18 10514 LILIANE MARTA MENDES DE OLIVEIRA 12/08/1986 Não 8 5 0 13 

19 10848 DANIELE DURÃES NORONHA  28/09/1986 Não 8 5 0 13 

20 10623 NATALIA RIBEIRO DA SILVA 25/12/1975 Não 3 5 0 8 

21 10609 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 8 0 0 8 

22 10542 MERYELLEN DA SILVA RODRIGUES 23/06/1983 Não 3 5 0 8 

23 10564 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

24 10834 WISLENE SARAJANE MOREIRA ALVES 23/12/1986 Não 3 5 0 8 

25 10493 FRANCIELLE ALVES BARBOSA 22/12/1990 Não 3 5 0 8 

26 10508 ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  06/05/1992 Não 3 5 0 8 

27 10663 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 

28 10645 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 Não 3 2 0 5 

29 10723 BRUNA GLEIDE MASCARENHAS PINTO 05/05/1989 Não 3 2 0 5 

30 10904 LUCIENE NUNES ALMEIDA QUEIROZ 19/03/1979 Não 3 0 0 3 

31 10892 MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 25/03/1980 Não 3 0 0 3 

32 10579 JAQUELINE RODRIGUES FERREIRA SANTOS 19/02/1982 Não 3 0 0 3 

33 10743 LEANDRO COELHO NASCIMENTO 06/05/1983 Não 3 0 0 3 

34 10636 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

35 10789 MARYELLEN MIRANDA SOUTO 15/02/1986 Não 3 0 0 3 

36 10715 CAMILA MACEDO FERREIRA OLIVEIRA 04/05/1986 Não 3 0 0 3 

37 10451 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

38 10877 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 

39 10465 GILVANIA SILVA ARAUJO 01/03/1994 Não 3 0 0 3 

40 10784 RAYANNE PRATES DOS SANTOS 04/10/1991 Não 0 0 0 0 

41 10811 DANIELA MARTINS SILVA 17/02/1993 Não 0 0 0 0 
         

 PROJETO INTEGRADO       
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# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência Material Didático Total 

1 10489 PAMELA SCARLATT DURAES OLIVEIRA 18/03/1992 Não 8 46 20 74 

2 10810 RAFAEL VELOSO GONÇALVES 20/04/1975 Não 3 70 0 73 

3 10481 MAYRA DARLLIANE LOIOLA SILVA 11/12/1984 Não 3 42 20 65 

4 10914 WESLLA SINARA SOARES SILVA 23/02/1984 Não 3 50 0 53 

5 10606 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 Não 8 42 0 50 

6 10674 RENÊ FERREIRA DA SILVA JUNIOR 14/08/1992 Não 8 20 20 48 

7 10528 JULIANA ANDRADE PEREIRA 28/10/1990 Não 3 20 20 43 

8 10787 ELLEN ACACIA FELICIO ROSA RODRIGUES 05/11/1979 Não 3 20 10 33 

9 10443 CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 09/08/1979 Não 3 18 10 31 

10 10643 ALECX WANUBIO MENDES 01/10/1981 Não 3 20 0 23 

11 10530 ALANNA FERNANDES PARAISO 06/01/1989 Não 10 5 0 15 

12 10676 SIMONE TEIXEIRA MENDES 15/04/1982 Não 3 15 0 18 

13 10915 JOSIANE SORAIA SANTOS QUEIROZ 04/07/1979 Não 3 14 0 17 

14 10754 NILVETE 13/01/1971 Não 3 8 5 16 

15 10689 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 13/08/1992 Não 8 7 0 15 

16 10511 LILIANE MARTA MENDES DE OLIVEIRA 12/08/1986 Não 8 5 0 13 

17 10849 DANIELE DURÃES NORONHA  28/09/1986 Não 8 5 0 13 

18 10863 SARAH MARTINS SOUZA 23/08/1993 Não 3 5 5 13 

19 10907 ANA PAULA ANDRADE LOPES 13/07/1979 Não 3 8 0 11 

20 10736 LEONICE SOMAVILA 20/03/1977 Não 3 6 0 9 

21 10624 NATALIA RIBEIRO DA SILVA 25/12/1975 Não 3 5 0 8 

22 10569 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 Não 3 5 0 8 

23 10692 CRISTIANE LIMA ROCHA 05/07/1986 Não 8 0 0 8 

24 10836 WISLENE SARAJANE MOREIRA ALVES 23/12/1986 Não 3 5 0 8 

25 10889 MARLEN NOELLY FERREIRA 22/08/1987 Não 3 0 5 8 
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26 10492 FRANCIELLE ALVES BARBOSA 22/12/1990 Não 3 5 0 8 

27 10507 ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  06/05/1992 Não 3 5 0 8 

28 10667 MAGDA MENDES VIEIRA 10/05/1985 Não 5 2 0 7 

29 10727 BRUNA GLEIDE MASCARENHAS PINTO 05/05/1989 Não 3 2 0 5 

30 10890 MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 25/03/1980 Não 3 0 0 3 

31 10839 CLEA GONCALVES DE OLIVEIRA CARVALHO 08/08/1984 Não 3 0 0 3 

32 10641 VALDENICE FERREIRA DOS REIS  28/08/1985 Não 3 0 0 3 

33 10760 KARLA MENDES DIAS BORGES 03/10/1985 Não 3 0 0 3 

34 10717 CAMILA MACEDO FERREIRA OLIVEIRA 04/05/1986 Não 3 0 0 3 

35 10594 FABRICIA JOSELY OLIVEIRA BARBOSA 14/11/1987 Não 3 0 0 3 

36 10758 VIVIANE DE FATIMA FERREIRA LOPES 25/01/1988 Não 3 0 0 3 

37 10455 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 3 0 0 3 

38 10765 GRAZIELE SOARES MAGALHÃES  22/07/1991 Não 3 0 0 3 

39 10884 JULIANA SOUZA ANDRADE 01/11/1991 Não 3 0 0 3 

40 10702 BRUNNA VIVIANNE ALVES DA SILVA 07/05/1994 Não 3 0 0 3 

41 10535 FLAVIA CARDOSO DE MOURA 24/02/1981 Não 0 0 0 0 

42 10799 SANDRA ALVES DA SILVA 30/10/1984 Não 0 0 0 0 

43 10796 AMANDA BARBOSA DA SILVA QUEIROZ SANTIAGO 21/11/1989 Não 0 0 0 0 

 

Montes Claros/MG, 28 de março de 2019. 
 

 

Kátia Cilene Gonçalves Maia 

Coordenadora Geral do Pronatec/Mediotec- 

ETS/CEPT/Unimontes 

 

Professor Márcio Antônio Alves Veloso 

Diretor da ETS/CEPT/Unimontes 


